〔様式１〕
文　　書　　番　　号
平成２８年　月　　日
公益財団法人茨城県体育協会
会　長　　角　田　　芳　夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　印

　　　国民体育大会功労者表彰対象者の推薦について

　標記の件について，国民体育大会功労者表彰基準に基づき，下記の者を推薦いたします。

記
１．被 推 薦 者
	ふ　り　が　な
	生年月日
	住　　　　所
	スポーツ関係役職

	氏　　　　　名

	Ｔ　Ｓ
・　・
	〒

	Ｔ　Ｓ
・　・
	〒

２．第７１回本大会において通算３０回参加が見込まれる者
	ふ　り　が　な
	生年月日
	住　　　　所
	スポーツ関係役職

	氏　　　　　名

	Ｔ　Ｓ
・　・
	〒

	Ｔ　Ｓ
・　・
	[bookmark: _GoBack]〒

３．国民体育大会に通算２５回以上参加している者（第７１回本大会以後に表彰が見込まれる者）
	ふ　り　が　な
	生年月日
	住　　　　所
	出　場　回　数

	氏　　　　　名

	Ｔ　Ｓ
・　・
	〒

	Ｔ　Ｓ
・　・
	〒